
 
DEN NORSKE KIRKE 

Rissa felles menighetsråd 

 

 

MØTEREFERAT 
 

Menighetsmøte for Sør-Stjørna sokn 

Møtested: Ramsvik kirke  

Møtedato: 4. februar 2024 

Tid: kl. 17:00, etter kveldsgudstjenesten kl. 16:00 

Til stede:  Det var 20 personer tilstede på møte, representert ved Ramsvik og Frengen 

kirkeutvalg, Rissa felles menighetsråd, Frengen blomsterfond, Indre Stjørna 

blomsterfond, kirkekontoret, prest og øvrig menighet. 

 

Gunn Heidi refererte fra Ramsvik kirkeutvalg sin årsmelding. Et aktivt år i Ramsvik kirke med 

urpremiere av teatermonologen «Mine heilage tre kongar» av Torvald Sund som 

høydepunkt. 

Oddny refererte fra Frengen kirkeutvalg sin årsmelding. Feiring av Frengen kirke 50 år ett år 

på etterskudd var et høydepunkt i 2023. 

Gunn Heidi fortalte litt fra Rissa felles menighetsråd sin årsmelding som foreligger i 

kortversjon på nåværende tidspunkt. Mest fokus på «Bli en støttespiller» og Drop-in bryllup.  

Alt vil bli lagt ut på nett når årsmeldinga er ferdig. 

Solveig Øverland gikk gjennom årsmelding fra Indre Stjørna Blomsterfond. Det har vært stor 

aktivitet i året som har gått ved Husby gravplass, og blomsterfondet har bidratt mye både 

økonomisk og med frivillig innsats. Gunn Heidi ville si noe: Jeg blir rørt og glad over å se hva 

folk får til, og hvordan det lyser av hele årsmeldingen at her er det mye arbeidsglede og 

fellesskap. Det var en kommentar fra Finn Yngvar Benestad etter han hadde lest 

årsmeldingen. Idar Aune, ny leder i blomsterfondet, støtter Benestad i det han sier. Frivillig 

arbeid er den beste medisin, og frivillig arbeid hjelper mot ensomhet. Veldig viktig med 

frivillighet i bygdene for å knytte oss sammen. Mindor Småvik (ikke tilstede) og Jan Hulsund 

ble takket av etter lang tjeneste i blomsterfondet. Det ble også uttrykt stor takk til kirkeverge 

Anita for godt samarbeid. 

I Frengen blomsterfond ble det helt nytt styre fra 2023 der Torger Øvergård er 

kontaktperson. Tone Larsen informerte om hva de har gjort i 2023, og at de har en plan om 

at gjerdet rundt kirkegården skal males. De har eventuelt tenkt å engasjere ungdommer til 

malejobben når den tid kommer, det er litt forarbeid som skal gjøres først. 

Kirkeverge Anita takker alle for jobben som gjøres. Det er dårlig med økonomi for tiden, 

hovedinntekten er festeinntekt og tilskudd fra kommunen. Frivillig innsats med lokal 

kunnskap er uvurderlig! 

Trosopplærer Margareth takker kirkeutvalgene for deres engasjement.  

Takk for møtet og vel hjem! 

5.2.24 

Gunn Heidi H. Lian 

Referent 


